
Fakulta tělesné výchovy a sportu UK Praha
Tělesná výchova a sport
2002 – 2006  Vysokoškolské

Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední odborná škola,
Praha 2, Resslova 8
Obchodní akademie
1998 – 2002  SŠ s maturitou

mobilní technik, mobilní technik senior, likvidátor, likvidátor senior
Generali pojišťovna a.s., Česká pojišťovna a.s.
březen 2008 – prosinec 2023  15 let a 10 měsíců 

• Spolupráce se servisními středisky likvidace a odděleními napříč ČP a Generali • Provádění prohlídek

poškozených subjektů. • Pořizování fotodokumentace a zápisů o prohlídce a získávání dalších podkladů

pro likvidaci. • Komunikace s klienty, makléři a dalšími účastníky likvidačního řízení. • Konzultace složitých

případů a stížností. • Zástup za VT. • Úzká spolupráce s vedoucím týmu na tvorbě strategie týmu. •

Likvidace pojistné události od začátku do konce - registrace, vedení spisu, kalkulace v expertním systému

(Callida), revize a výplata složitých typů pojistných událostí daného odvětví - velkorizikové smlouvy •

Mentorování kolegů v týmu při řešení jejich případů • Spolupráce při tvorbě metodiky a interních předpisů.

Obchodní zástupce
Kunick Group
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Získávání potencionálních partnerů, péče o klienty, příprava večírků, teambuldingu

Administrativní pracovník
ČSOB
2004 – 2004  6 měsíců 

Práce na DPP - hlavní náplň práce archivace dat, zabezpečení materiálů pro klienty, administrativa

 724******  baz***@***.cz
 Rok narození 1983

Tomáš B.

ID: 1245062

Vzdělání

Praxe



němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
TIA,ICMS - likvidace pojistných událostí; Callida - URS - rozpočtový program, SAP,

účetnictví
základy účtování vč. DPH
2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Cestování, poznávání nových krajů, sport - všeho druhu a amatérsky fotbal, vaření

Kde hledám práci
Praha-Chodov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Likvidátor pojistných událostí
Makléř, dohodce

Možná spolupráce
Plný úvazek

Velké Přílepy

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/mobilni-technik-mobilni-technik-senior-likvidator-likvidator-senior-obchodni-zastupce-administrativni-pracovnik-zivotopis-1245062

	Tomáš B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


